
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Tvrdonice

nám. Míru 96/31, 691 53 Tvrdonice
tel.č.: 519 339 203 | e-mail: obec@tvrdonice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 7 Zastupitelstva obce Tvrdonice

konané dne 20. 11. 2019 v Dělnickém domě ve Tvrdonicích od 17:30 hod.

79 Zastupitelstvo obce Tvrdonice schvaluje následující program zasedání:
1. Zahájení
2. Volba ověřovatelů zápisu
3. Volba zapisovatelky
4. Zpráva o činnosti kontrolního výboru
5. Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu JmK na vybavení interiéru obřadní síně
6. Návrh na poskytnutí mimořádné odměny
7. Koupě id. 1/9 pozemků KN p.č. 3329/39 o výměře 134m2 a KN 3210/18 o výměře 133 m2 v k.ú.
Tvrdonice
8.  Žádost  o prodej  nově vzniklých pozemků KN p.č.  3058/135 o výměře 3m2  a  KN p.č.  3058/136
o výměře 8m2, které vznikly dle GP oddělením z pozemku KN p.č. 3058/1, vše v k.ú. Tvrdonice
9. Informace o inventarizačních komisích obce na rok 2019
10. Různé
11. Závěr

80 Zastupitelstvo obce Tvrdonice určuje ověřovatelem zápisu Ing. Leoše Doskočila Ph.D. a Aleše Hrnčíře.

81 Zastupitelstvo obce Tvrdonice určuje zapisovatele zápisu Janu Vlašicovou.

82 Zastupitelstvo obce Tvrdonice bere na vědomí zprávu kontrolního výboru předloženém znění.

83 Zastupitelstvo  obce  Tvrdonice  schvaluje  přijetí  účelové  investiční  finanční  podpory  z  rozpočtu
Jihomoravského kraje ve formě dotace ve výši 1.500.000,-Kč na realizaci projektu ""Vybavení interiéru
obřadní síně"" a schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu JMK č. JMK062119/19/OKH
v této věci mezi obcí Tvrdonice, zastoupené starostou obce Ing. Zdeňkem Tesaříkem a Jihomoravským
krajem se sídlem Žerotínovo nám. 449/3, Brno, IČO 70888337 zastoupené hejtmanem JUDr. Bohumilem
Šimkem  v  předloženém  znění  a  tímto  si  ZO  Tvrdonice  zároveň  vyhrazuje  pravomoc  o  této  věci
rozhodnout.

84 Zastupitelstvo obce Tvrdonice schvaluje mimořádnou odměnu uvolněnému členu zastupitelstva panu
Ing. Zdeňkovi Tesaříkovi, starostovi obce, ve výši dvojnásobku nejvyšší odměny, která mu v souvislosti
s výkonem funkce za měsíc náleží,  za splnění mimořádného úkolu. Starosta obce se osobně podílí
na přípravě a průběhu realizace významných investičních akcí, zejména na kontrolních dnech a řešení
problémů vzniklých v průběhu realizace např. dokončení stavby smuteční síně, dětského hřiště. Dále
za podporu spolkové činnosti v obci a zajištění sponzorských darů a jeho dlouhodobé úsilí o rozvoj obce-
komplexní pozemkové úpravy obce. Odměna bude vyplacena v nejbližším výplatním termínu.

85 Zastupitelstvo obce Tvrdonice rozhoduje o koupi spoluvlastnických podílů o velikosti id. 1/9 na těchto
pozemcích:  pozemek  KN p.č.  3329/39  ostatní  plocha,  ostatní  komunikace,  o  výměře  134  m2,  KN
p.č.  3210/18  ostatní  plocha,  ostatní  komunikace,  o  výměře  133  m2,  v  k.ú.  Tvrdonice,  evidované
na LV č. 2627 u KÚ JMK, KP Břeclav, do výlučného vlastnictví obce, od společnosti XXX., se sídlem XXX,
za cenu 70,-Kč/m2 a schvaluje uzavření kupní smlouvy v této věci v předloženém znění.

86 Zastupitelstvo obce Tvrdonice rozhoduje o prodeji nově vzniklých pozemků ve vlastnictví obce, a to
p.č. 3058/135 ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 3 m2, p.č. 3058/136 ostatní plocha, jiná plocha,
o výměře 8 m2, které vznikly oddělením z pozemku p.č. 3058/1 ostatní plocha, ostatní komunikace,
ležícího  v  k.ú.  Tvrdonice,  vedeného  na  LV  č.  10001  u  KU  pro  JMK,  KP  Břeclav,  na  základě
geometrického plánu č. 1700-99/2019, paní XXX, nar. xxx, bytem XXX, za cenu v místě a čase obvyklou,
ve výši 70,-Kč za m2 a schvaluje uzavření kupní smlouvy v této věci v předloženém znění.


